

Ermənistanın şərti sərhəddə fəallaşması təhlükəni artırır

Bütün bu məkrli oyunların məqsədi Azərbaycanı təxribata çəkməkdir

"ABŞ və Qərbin Ermənistanı dəstəyi Azərbaycanla bu ölkə arasında sülh prosesinə böyük zərbdənir. Azərbaycan müharibənin başa çatdığını bəyan edərək Ermənistanı ölkələr arasında münasibətlərin normalaşması üçün 5 baza prinsipinə əsaslanmış sülh təklifini irəli sürüb. Amma Ermənistan müharibənin başa çatdığı ilk zamanlar sülh danışıqlarını dəstəklədiyini bildirsə də, sonradan Qərbdən dəstək aldıqca sülh prosesindən uzaqlaşmağa başladı".



dirir", - deyər Azər Badamov əlavə edib.

Deputat bildirib ki, Azərbaycan hər zaman olduğu kimi müharibənin tərəfdarı olmadığını bildirir. 5 aprel görüşü ərəfəsində ABŞ-nin Dövlət katibi Entoni Blinken və Avropa Komissiyasının prezidenti Ursula fon der Lyayenin dövlət başçımıza telefon zəngi zamanı da onlara Azərbaycanın Ermənistanı hücum etmək planı olmadığını bildirib.

Amma ölkəmizin bu mövqeyi onlara sərf eləmir. Ona görə də Ermənistanı atəşkəsi pozmaq tapşırığı verilib. Yəni ABŞ və Aİ hər vasitə ilə Ermənistanı hərbi mövcudluqlarını reallaşdırmağa çalışırlar. Təbii ki, Azərbaycanın da səbri tükənə bilər. Əgər Ermənistan şərti sərhədimizdə atəşkəsi pozmaqda davam edərsə və bu, ölkəmiz üçün təhlükə yaradarsa, cavabımız çox ağır olacaq. Onda Azərbaycan Ermənistanın arxasında kimlərin dayandığına baxmayacaq. "Dəmir yumruq" yenidən işə düşərsə, Ermənistanın faciəli günləri başlayacaq. Ona görə də Ermənistan hakimiyyəti yaşadıkları son bir neçə ilin tarixinə nəzər salmalı və nəticə çıxarmalıdır.

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib. Deputat bildirib ki, hətta 2022-ci ilin oktyabrında Praqada keçirilmiş görüşdə tərəflər bir-birinin ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini də bəyan etdilər. Amma Avropa İttifaqı ilk dövrdə Ermənistanı 40 nəfərlik bir qrupdan ibarət monitorinq missiyasının yerləşdirilməsinə razılıq alsada da, sonradan Azərbaycanla razılaşırdırmadan bu missiyayı uzunmüddətli edərək tərkibini 5 dəfədən çox artırdı. Aprelin 5-də Brüsselə keçirilmiş ABŞ-Aİ-Ermənistan görüşü də Hayastana ruhlanması üçün yeni stimula verdi. Odur ki, həm görüş ərəfəsində, həm də görüşdən sonra Ermənistan şərti sərhəddə təxribatları intensivləşdirib. "Son təxribatlar ABŞ, Aİ ilə Ermənistanın razılaşırdığı ssenarinin tərkib hissəsidir. Qərb Ermənistanı atəşkəsi pozmaqda Azərbaycanı təxribata çəkməyi tapşırıb. Çünki uzun müddət binokldan Azərbaycana baxaraq selfi çəkən Aİ-nin monitorinq qrupu fəaliyyət göstərdiyi ilk gündən ölkəmizə qarşı hər hansı bir faktı ortaya çıxara bilmədi. İndi Ermənistan Qərbdən aldığı tapşırıqda əsasən, Azərbaycan tərəfini atəşə tutaraq cavab verməyimizi gözləyir ki, Aİ-nin missiyası həmin prosesi qeydiyyata alsın. Azərbaycan isə hələ ki, səbir nümayiş et-

A.Badamov vurğulayıb ki, Ermənistan işğal altında saxladığı Azərbaycan kəndlərini qaytarmalı və sərhədlərin delimitasiyası prosesinin sürətlənməsinə töhfə verməlidir: "Ermənistan bərdəfəlik başa düşməlidir ki, Azərbaycan dövləti öz ərazisinin bir qismini belə onlara güzəştə getməyəcək. Ermənistan ABŞ və Aİ-yə arxalanaraq atəşkəsi pozaraq kəndlərimizi işğal altında saxlaya biləcəyini düşünürsə, böyük səhvə yol verir. Biz sülh və əmin-amanlıq istəyirik. Amma bu sülh və əməkdaşlığı ərazilərimizin bütövlüyü çərçivəsində istədiyimizi Ermənistan və havadarları unutmamalıdır".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*